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اعتراف رایس به مرتبط بودن استقرار سیستم دفاع ضد موشكی آمریكا در لهستان با حوادث
اخیر در قفقاز

روسها از اقدامات خویش در گرجستان چیزی عایدشان نشد، بغیر از اینكه روابط خود را با بیشتر همسایگانشان دشوارتر

از گذشته ساختند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : وزیر خارجه آمریكا حوادث اخیر در گرجستان را با موافقت لهستان با استقرار سیستم دفاع ضد موشكی آمریكا در خاكش مرتبط دانسته و

گفت اقدامات روسیه تنها باعث دشوار تر شدن روابط با همسایگانش شد.

وزیر امور خارجه آمریكا حوادث روی داده طی هفته گذشته در گرجستان را با موافقت لهستان با استقرار سامانه موشكی سیستم دفاع ضد موشكی آمریكا در خاكش مرتبط

دانست.

وزیر خارجه آمریكا خاطر نشان ساخت: «روسها از اقدامات خویش در گرجستان چیزی عایدشان نشد، بغیر از اینكه روابط خود را با بیشتر همسایگانشان دشوارتر از گذشته

ساختند.»

به گفته رایس، «اوكراین نشان داد كه با لشكركشی روسیه به گرجستان مخالف است و لهستان تصمیم گرفت كه با استقرار سیستم دفاع ضد موشكی آمریكا در خاكش موافقت

كند.»

وی افزود: «من فكر می كنم كه در این رابطه روسها اشتباه بزرگی مرتكب شدند.»

این در حالی است كه مقامات روسی بشدت نسبت به توافقات اولیه لهستان و آمریكا در این خصوص واكنش نشان داده اند. به عقیده آنان، این مسئله ثابت كرد كه ادعای

واشنگتن مبنی بر اینكه سپر ضد موشكی برای دفع حملات موشكی احتمالی از سوی ایران است، بی اساس بود.

یك مقام آگاه در وزارت خارجه روسیه خاطر نشان كرد، تعجیل آمریكاییان برای انعقاد توافق نامه با لهستان، گویای آن است كه جهت گیری سیستم دفاع ضد موشكی آمریكا بر

ضد روسیه است و نه ایران.

دیمیتری میدویدیف، رئیس جمهوری روسیه نیز در واكنش به این مسئله اظهار داشت: «هدف از استقرار سامانه های سیستم دفاع ضد موشكی در اروپا، روسیه است. و به همین

دلیل افسانه تراشی در مورد بازدارندگی آن در مقابل سایر كشورها دیگر قابل توجیه نیست.»

كارشناسان مطمئن هستند كه روسیه راه مناسب برای پاسخ دادن به نزدیكی زمان عملی شدن طرح ایجاد سپر ضد موشكی آمریكا در شرق اروپا را پیدا خواهد كرد. مسكو می

تواند از توافق نامه مربوط به محدودیت استفاده از موشكهای با برد كوتاه و متوسط خارج شود. از جمله پاسخهای احتمالی دیگر روسیه، تاكنون از امكان استقرار تاسیسات نظامی

استراتژیك روسیه در خاك بلاروس و یا در منطقه كالینینگراد صحبت به میان آمده است.
پایان پیام.
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